1\!!! SPUrbanismo DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Custos dos servigos prestados

Resultado bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Outras receitas e despesas

Resultado antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado antes do imposto de renda e da contribuicdo social
Imposto de renda e contribuigdo social - diferidos
Resultado liquido do periodo
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496.868,53
(1.457.026,66)

(960.158,13)

(980.445,36)
143.311,30
(1.996,14)

(1.799.288,33)

91.651,69
(26.262,84)

(1.733.899,48)

6.280,06

(1.727.619,42)
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